
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19.12.2025 № 783 

 

Про затвердження робочого проєкту по об’єкту: „Нове будівництво Алеї Слави 

по вул. Соборна в м. Пирятин Лубенського району Полтавської області. 

Коригування“ 

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 91  Бюджетного кодексу України, статті 31 Закону України 

„Про регулювання містобудівної діяльності“, Порядку затвердження проектів 

будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560 (із змінами), на підставі 

виготовленого ФОП Бунь О.М. робочого проєкту по об’єкту: „Нове 

будівництво Алеї Слави по вул. Соборна в м. Пирятин Лубенського району 

Полтавської області. Коригування“ та експертного звіту ТОВ „ЕКСПЕРТИЗА 

МВК“ від 12.12.2025 № 53957 (серія ХК № 53960) та у зв’язку з тим, що ТОВ 

„ЕКСПЕРТИЗА МВК“ була допущена технічна помилка в попередньому  

експертному звіті від 12.12.2025  № 53957 (серія ХК № 53960), враховуючи 

виправлений експертний звіт ТОВ „ЕКСПЕРТИЗА МВК“ від 12.12.2025  

№53957 (серія ХК № 53960), виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до рішення виконкому міської ради від 16.12.2025 № 758 

„Про затвердження робочого проєкту по об’єкту: „Нове будівництво Алеї 

Слави по вул. Соборна в м. Пирятин Лубенського району Полтавської області. 

Коригування“, виклавши його в новій редакції: 

затвердити робочий проєкт по об’єкту: „Нове будівництво Алеї Слави по 

вул. Соборна в м. Пирятин Лубенського району Полтавської області. 

Коригування“: загальною кошторисною вартістю у поточних цінах станом на 

12.12.2025, що складає 4692,721 тис.грн, у тому числі: будівельні роботи – 

4001,596 тис.грн, устаткування, меблі, інвентар – 0,0 тис.грн, інші витрати – 

691,125 тис.грн; 

із загальної кошторисної вартості виконано роботи на суму –                          

3066,313 тис.грн, у тому числі: будівельні роботи – 2801,039 тис.грн, 

устаткування, меблі, інвентар – 0,0 тис.грн, інші витрати – 265,274 тис.грн. 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


